發文 日 期 ：

發文字號 ： 雄檢冠總（112 檢管 3046 ）字第4552 號

附件 ： 如文

臺灣高雄地方檢察署

114. 7 . 3 1

事 I I 示 ―- Cf i Z 「云 三
． 公告發還本署 112 年度檢管字第 3014 虢：案；件：薄抗抻物鉤

鸞蠹事訴訟法第475 條第 1 項 縉 ―訾 ；鷺
— — 1」 -T - 才 i 才

品 ， 應受發還人所在不綸義梅

發還 ， 特此公告招領 。 咸f 膩必日日D 巾 黑

匕
日主

一 、 下列扣押物

緇 蠍露
編 號 物 品 名 稱 數量 重量 具領 人 “以畢麓鑾→蝎州喝二”瀹磚合．

3 電子產品

( IPHONE 手機
螢幕破損 ）

1 支 江素華 高雄市林園區 114 . 6 . 4

催頜

一一 ,', .＼ 盧〕- ，一 r 斗 ．, - 一 ‘,= - -, - L入 c 太合 斗 丰 由 - I t 曰曰 么7化 n 口 」唱一 ‘d 1 - 」-

曰 公 右-〈 口 ）匙 一一 →干 r " ' I寸 于籟只祝耳：萌 青 仄彳日 1 紂名豆: 勺 x i 11J 4 、

署提出聲請 ； 如委任他人代頜 ， 應提出委任狀並經承辦檢

察官核章後再至贓物庫領取（攜帶國民身分證或其他身分

證明文件及印章） 。

贓物庫地址 ： 高雄市左營區重政路 79 號 ， 電話 ：

(07 )3459809

四 、 逾期無人聲請發還 ， 其物歸屬國庫或廢棄 。

檢察長黃元冠